Протокол М2

заседания Наблюдателъного совета МАОУ СОШ J\Ъ30

от 25 января 202| г.

всего: б человек

Участвуют: б человек

Повестка:

Повестка дня засед ания наблюдательн ого совета :

1. Выплаты стимулирующего характера в рамках реализации

мероприятий по стимулированию педагогических работников,

заместителей руководителя по итогам обучения в 20192020уч.г.

Вопросы повестки засёдания наблюдательного совета по прилагаегJlь; , ,

материаJIам рассмотрены членами наблюдательного совета заоLi}  i{

Голосование проведено заочно, опросные листы прилагаются.

Результаты голосования по первому вопросу:

Голосовали: < < за> > 6 человек, ((против)) 0 человек, ((воздержались> >  0 человек.

Решение: Утвердить выплаты стимулирующего характера в рамках

реаJIизации мероприятий по стимулированию педагогических

работников, заместителей руководителя по итогам обучения в 2019

2020уч.г

Председатель Наблюдательного совета

Секретаръ

/  Суханова Г.1,,i

/Пегушина О. ,',

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-16T14:31:42+0500